拝啓　時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り御礼申し上げます。

さて、この度アジア航路における日本発着に適用されます、『Terminal Handling Charge』

の料金改定を行わせていただく運びとなりましたので、下記の通り案内させていただきます。

何卒、皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます。

　　　　敬具

<適用開始船>

輸出：2014年1月1日からの日本出港本船より。

輸入：2014年1月1日からの積み地出港本船より。

【THC (Terminal Handling Charge)】

【旧料率】 【新料率】

LCL ¥1,250 ⇒ ¥1,500

FCL 20'ft ¥25,000 ⇒ ¥30,000

      40'ft ¥37,000 ⇒ ¥45,000

<対象航路>

台湾/香港/シンガポール/マレーシア/インドネシア/タイ/フィリピン

以　上

記

〒542-0081

RASTER ON SHINSAIBASHI 701
大阪市中央区南船場4丁目5-8

TEL:06-4963-8855  /  FAX:06-4963-8866

2013年1月1日

【アジア輸出入】THC料率変更のお知らせ

お客様各位

tel:06-4963-8855  /  FAX:06-4963-8866